

Nieva Ejendomme ApS
GI Kolding Landevej 61, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 42 27 64 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Ole Ballegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nieva Ejendomme ApS Gl Kolding Landevej 61 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 27 64 64
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår
Direktion	Ole Ballegaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Ole Ballegaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opkøbe og administrere faste ejendomme samt at drive produktions-, handels- og finansieringsvirksomhed, herunder indgåelse af forretning på de finansielle markeder og investering i værdipapirer. Som led i sin virksomhed kan selskabet optage lån til investeringer og påtage sig sikkerhedsstillelser for koncernrelaterede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 89 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet realiserer et mindre overskud. For at sikre selskabet kapitalberedskab har Ole Ballegaard afgivet tilbagetrædelseserklæring hvori det erklæres, at han vil træde tilbage for øvrige kreditorer for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	89.075	40.919
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.214	-12.214
Resultat før finansielle poster	58.861	28.705
Andre finansielle indtægter	126.467	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-88.635	-21.909
Resultat før skat	96.693	6.796
Skat af årets resultat	-23.628	-4.070
Årets resultat	73.065	2.726
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Overføres til overført resultat	33.065	2.726
Disponeret i alt	73.065	2.726

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Investeringsejendomme		<u>2.861.597</u>	<u>821.736</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.861.597</u>	<u>821.736</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.861.597</u>	<u>821.736</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>9.573</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>9.573</u>
Likvide beholdninger		<u>294.364</u>	<u>46.110</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>294.364</u>	<u>55.683</u>
Aktiver i alt		<u>3.155.961</u>	<u>877.419</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	23.237	-9.828
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	0
	Egenkapital i alt	<u>103.237</u>	<u>30.172</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.113.650</u>	<u>529.880</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.113.650</u>	<u>529.880</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	51.305	29.801
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	30.781
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.872
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	744.003	227.143
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.628	4.070
	Anden gæld	89.908	23.700
	Periodeafgrænsningsposter	<u>22.230</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>939.074</u>	<u>317.367</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.052.724</u>	<u>847.247</u>
	Passiver i alt	<u>3.155.961</u>	<u>877.419</u>
1	Kapitalberedskab		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-12.554	0	27.446
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	40.000	-12.554	0	27.446
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.726</u>	<u>0</u>	<u>2.726</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-9.828	0	30.172
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>33.065</u>	<u>40.000</u>	<u>73.065</u>
	<u>40.000</u>	<u>23.237</u>	<u>40.000</u>	<u>103.237</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet realiserer et mindre overskud. For at sikre selskabet kapitalberedskab har Ole Ballegaard afgivet tilbagetrædelseserklæring hvori det erklæres, at han vil træde tilbage for øvrige kreditorer for det kommende regnskabsår.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.317	90
Andre finansielle omkostninger	<u>70.318</u>	<u>21.819</u>
	<u>88.635</u>	<u>21.909</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.164.955	559.681
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-51.305</u>	<u>-29.801</u>
	<u>2.113.650</u>	<u>529.880</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.958.103</u>	<u>409.170</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.230 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.862 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Ballegaard Holding ApS, CVR-nr. 25552954, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.